
 

1 
 

GRAD DUBROVNIK 

Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

U Dubrovniku, 23. prosinca 2019.g. 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16) objavljujemo registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

Registar  ugovora jednostavne nabave  

(nabava roba, radova i usluga, 

za predmete nabave čija je vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 kn) 

Eviden

cijski  

broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

 

 

Broj ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje  

na koje  je 

ugovor 

sklopljen 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

 

 

 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

01/18 

Nabava  i isporuka 

električne energije za 

razdoblje od 

1.3.2018.g. do 

28.2.2019.g. 

  

KLASA:406-01/18-

03/01 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-13 

14.2.2018.g

.  

Od 1.3.2018.g. 

do 

28.2.2019.g. 

 

52.464,62 kn (bez 

PDV)59.285,02  kn 

(s PDV) 

(okvirne količine) 

 

GEN-i d.o.o. 

10000 Zagreb 

Radnička cesta 54 

 

28.2.2019.g. 

 

108.270,46 kn s 

PDV 

02/18 
Održavanje 

računalne opreme  

KLASA:406-01/17-

03/07, 

URBROJ:2117/01-21-

01-17-02 
1.3.2018.g. 

Od 1.3.2018.g. 

do 

28.2.2019.g. 

 

3.000,00 kn 

mjesečno (bez PDV) 

3.750,00 kn  

mjesečno (s PDV) 

Godišnje 45.000,00 

(s PDV) 

Arcus  ingenium  

20000 Dubrovnik 

Iva Dulčića 35 

 

28.2.2019.g. 

 

45.000,00 kn s 

PDV 

06/18 

 

Građevinsko 

obrtnički radovi na 

sanaciji krova iznad 

ulaznog  hola u 

KLASA:406-01/18-

03/05 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-10 

 

10.7.2018.g

. 

 

Na vrijeme od 

60 dana od 

dana sklapanja 

ugovora 

61.358,00 kn (bez 

PDV) 

76.697,50 kn (s 

PDV) 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

 

27.7.2018.g. 

61.358,00 kn (bez 

PDV) 

76.697,50 kn (s 

PDV) 

 



 

2 
 

matičnoj školi u 

Mokošici. 

 

05/18 

Ugovor o izvođenju 

radova na sanaciji 

radova na sanaciji 

postojećih podova u 

zgradi matične škole 

KLASA:406-01/18-

03/06, 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-09 

12.7.2018.g

. 

U roku od 60 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

39.290,00 (bez PDV) 

49.112,50 kn (s 

PDV) 

 

Završni radovi ,,M-

interijeri,, Gruda 

 

 

28.8.2018.g. 

39.290,00 (bez 

PDV) 

49.112,50 kn (s 

PDV) 

03/18 
Osiguranje imovine 

škole  

Broj Police 

041200003198 
27.9.2018.g

. 

Za razdoblje 

od 

1.10.2018.g. 

do 

30.9.2019.g. 

23.641,53 kn  

 Croatia osiguranje 

d.d. 20000 Dubrovnik, 

Dr. Ante Starčevića 9 

 

7.2.2019.g. 
23.641,53 (s 

PDV) 

04/18 
Nabava računalne 

opreme, tableta 

KLASA:406-01/1-

03/09 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-11 

4.10.2018.g

. 

U roku od  60 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

34.850 kn (bez PDV) 

43.562,50 kn (s 

PDV) 

Bambola MD 

20000 Dubrovnik 

Iva Vojnovića 106 

 

26.11.2018.g. 

34.850 kn (bez 

PDV) 

43.562,50 kn (s 

PDV) 

07/18 

Nabava 

prehrambenih 

namirnica za potrebe 

školske kuhinje u 

projektu produženog 

boravka 

KLASA:406-01/18-

03/11 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-98 

21.12.2018.

g. 

Za razdoblje 

od 1.1. do 

31.12.2019.g. 

105.000,00 kn (bez 

PDV) 

128.205,32 kn  s 

PDV 

 

BROSS d.o.o. 

21 000 Split 

4. Gardijske 51, 

Kamen 

 

 

 

27.12.2019.g. 

98.340,65 (s 

PDV) 

09/18 
Radovi na sanaciji 

čajne kuhinje  

KLASA:406-01/18-

03/10 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-10 

7.11.2018.g

. 

U roku od 60 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

41.207,30 kn (bez 

PDV) 

51.509,12 kn (s 

PDV) 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

6.12.2018.g. 

43.391,80 kn (bez 

PDV) 

54.239,75 kn (s 

PDV) 

08/18 

Nabava i isporuka 

lož ulja ekstra lakog 

za 2019.g.  

KLASA:406-01/18-

03/12 

URBROJ:2117/01-21-

01-18-11 

27.12.2018.

g. 

Za razdoblje 

od 1.1. do 

31.12.2019.g. 

87.360,00 kn (bez 

PDV) 

109.200,00 kn )s 

PDV) 

Petrol d.o.o. 

Oreškovićeva 

6/h,Otok, 10010 

Zagreb 

 

23.12.2019.g. 79.234,56 kn (s 

PDV) 

01/19 

Nabava i isporuka 

električne energije za 

12 mjeseci  

KLASA:406-01/19-

03/01 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-11 

14.2.2019.g

. 

Za razdoblje 

od 1.3. 2019.g. 

do 

28.2.2020.g. 

64.086,37 kn  (bez 

PDV) 

72.417,60 kn ( s 

PDV) 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb, Ulica 

grada Vukovara 37 

 

28.2.2020.g. 87.323,24 kn s 

PDV 



 

3 
 

okvirne količine 

 

05/19 
Ugovor o održavanju 

informatičke opreme  

KLASA:406-01/19-

03/02 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-09 

28.2.2019.g

. 

Za razdoblje 

od 1.3. 2019.g. 

do 

28.2.2020.g. 

36.000,00 kn bez 

PDV 

45.000,00kn  s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

28.2.2020.g. 
45.000,00 s PDV 

06/19 
Izrada školskog 

namještaja po mjeri 

KLASA: 406-01/19-

03/05 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

5. 6. 

2019.g. 

U roku od 0 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

44.000,00 kn  bez 

PDV 

55.000,00 kn s PDV 

CENTRALA d.o.o. 

20000 Dubrovnik 

Andrije Hebranga 58 

 

1.10.2019.g. 55.000,00 kn (s 

PDV) 

07/19 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-01/19-

03/07 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-11 

28.6.2019.g

. 

U roku od 60 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

39.912,00 kn bez 

PDV 

49.890,00 kn s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

 

1.10.2019.g. 

 

49.890,00 kn (s 

PDV) 

08/19 

Nabava računalne 

opreme za nabavu 

kurikuluma 

KLASA:406-01/19-

03/06 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-09 

28.6.2019.g

. 

U roku od 30 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

35.250,00 kn  bez 

PDV 

44.062,50 kn s PDV 

BAMBOLA MD 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Vojnovića 106 

 

 

1.10.2019.g. 

 

44.062,50 kn 

(s PDV)  

09/19 

Nabava računalne 

opreme (1 fiksno 

računalo) 

KLASA:406-01/19-

03/08 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

14.8.2019.g

. 

U roku od 10 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

3.529,00 kn bez PDV 

4.411,25 kn s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

 

3.9.2019.g. 

 

4.411,25 kn 

(s PDV) 

10/19 

Građevinsko-

obrtnički i 

instalaterski radovi 

po glavnom 

strojarskom projektu 

za zamjenu 

spremnika za gorivo 

KLASA:406-01/19-

03/09 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-12 
11.10.2019.

g. 

U roku od 45 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

452.190,00 kn bez 

PDV 

565.237,50 s PDV 

FERRUM d.o., 21000 

Split, Lovretska 15 

 

23.12.2019.g. 

565.237,50 kn 

(s PDV) 

11/19 

Stručni nadzor nad 

izvođenjem radova 

za zamjenu 

spremnika za gorivo 

KLASA:406-01/19-

03/10 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

14.10.2019.

g. 

 U roku od 45 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora za 

izvođenje 

radova na 

30.000,00 kn bez  

PDV 

37.500,00 s PDV 

OSJETNIK d.o.o. 

21 000 Split, Parećeva 

104 

 

 

 

 

23.12.2019.g. 

37.500,00 kn ( s 

PDV) 



 

4 
 

zamjeni 

spremnika za 

gorivo 

12/19 
Ugovor o nabavi 

računalne opreme 

KLASA:406-01/19-

03/15 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

16.12.2019.

g. 

U roku od 10 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

11.126,00 kn bez 

PDV 

13.907,50 kn s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

17.12.2019.g.  13.907,50 kn (s 

PDV) 

13/19 

Građevinski radovi 

na fasadi Područne 

škole Osojnik na 

Osojniku 

KLASA:406-01/19-

03/16 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

16.12.2019.

g. 

U roku od 20 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

26.550,00 kn bez 

PDV 

33.187,50 kn s PDV 

FERRUM d.o., 21000 

Split, Lovretska 15 

 

17.12.2020.g. 33.187,50 kn (s 

PDV) 

14/19 

Nabava opreme 

video nadzornog 

sustava 

KLASA:406-01/19-

03/17 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-08 

16.12.2019.

g. 

U roku od 20 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

33.990,00 kn bez 

PDV-a 

42.487,50 kn s PDV 

ALMEL d.o.o., 20000 

Dubrovnik, Ivana 

Zajca 5 

 

23.12.2019.g. 42.487,50 kn (s 

PDV) 

04/19 

Nabava 

prehrambenih 

namirnica za potrebe 

školske kuhinje 

KLASA:406-01/19-

03/14 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-09 

24.12.2019.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2020.g.  

129.996,00 kn bez 

PDV 

149.878,80 kn s PDV 

Sukcesivna isporuka, 

okvirne količine 

DB KANTUN d.o.o., 

20000 Dubrovnik, 

Lukše Beritića 27 

 

 

31.12.2020.g. 
81.946,11 kn (s 

PDV) 

02/19 
Nabava lož ulja 

ekstra lakog 

KLASA:406-01/19-

03/13 

URBROJ:2117/01-21-

01-19-11 

27.12.2019.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2020.g. 

83.100,00 kn bez 

PDV 

103.875,00 kn s PDV 

Sukcesivna isporuka, 

okvirne količine 

PETROL d.o.o. 

10010 Zagreb, 

Oreškovićeva 6H 

 

31.12.2020.g. 
74.965,24 kn (s 

PDV) 

05/20 
Nabava električne 

energije 

KLASA:406-01/20-

03/01 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-13 

10.2.2020.g

. 

Od 1.3.2020. 

do 

28.2.2021.g. 

60.467,50 kn bez 

PDV 

68.328, 28 kn s PDV 

 

E.ON Energija d.o.o. 

Zagreb 

Capraška ulica 6 

 

28.2.2021.g. 76.677,33 kn (s 

PDV) 

06/20 
Održavanje 

računalne opreme 

KLASA:406-01/20-

03/03 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-09 

12. veljače 

2020.g. 

Od 1.3.2020. 

do 

28.2.2021.g. 

36.000, kn bez PDV 

45.000,00 s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

28.02.2021.g. 45.000,00 kn (s 

PDV) 



 

5 
 

04/20 

Ugovor o obavljanju 

usluga, sistematskih 

pregleda, za radnike 

KLASA:406-01/20-

03/04 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-13 

25.2.2020.g

. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

950,00 kn s PDV za 

žene 

700,00 kn s PDV za 

muškarce 

POLIKLINIKA 

GLAVIĆ d.o.o. 

20 000 Dubrovnik, 

Ćira Carića 3 

Ugovor nije 

izvršen zbog 

nastupanja 

objektivnih 

okolnosti za 

izvršitelja 

zbog kojih nije 

bila moguća 

realizacija 

ugovora  

 

01/20 

Ugovor o izvođenju 

radova na sanaciji 

postojećih podova u 

učionicama i 

kabinetima 

KLASA:406-01/20-

03/05 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-09 
5.3.2020.g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

40.640,00 kn  bez 

PDV 

50.800,00 kn s PDV 

Završni radovi ,,M-

interijeri,, Gruda, 189 

Gruda 

 

 

10.6.2020.g. 50.800,00 kn s 

PDV 

03/20 

Ugovor o nabavi, 

izrada školskog 

namještaja po mjeri 

KLASA:406-01/20-

03/02 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-09 

6.3.2020.g. 

90 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

113.200,00 kn bez 

PDV 

141.500,00 kn s PDV 

CENTRALA d.o.o. 

20000 Dubrovnik, 

Andrije Hebranga 58 

 

14.05.2020.g. 
141.500,00 s PDV 

02/20 
Ugovor o nabavi 

školskog namještaja 

KLASA:406-01/20-

03/06 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-08 

13.3.2020.g

. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

43.746,00 kn bez 

PDV 

54.682,50 s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

14.05.2020. 54.682,50 s 

PDV 

07/20 

Nabava 

prehrambenih 

namirnica za potrebe 

školske kuhinje 

KLASA:406-01/20-

03/08 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-09 

28.12.2020.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2021.g 

125.312,80 kn  bez 

PDV 

149.115,33 kn s PDV 

DB KANTUN d.o.o., 

20000 Dubrovnik, 

Lukše Beritića 27 

 

31.12.2021. 100.736,34 s 

PDV 

08/20 
Nabava lož ulja 

ekstra lakog 

KLASA:406-01/20-

03/09 

URBROJ:2117/01-21-

01-20-01-13 

16.12.2020.

g.  

Od 1.1. do 

31.12.2021.g 

53.380,00 kn bez 

PDV 

66.725,00 kn s PDV 

CRODUX DERIVATI 

DVA d.o.o. 

Savka opatovina36, 

10000 Zagreb 

9.9.2021. 

90.897,56 

09/10 

Obavljanju usluga, 

sistematskih 

pregleda, za radnike 

KLASA:406-01/20-

03/07 
20.10.2020.

g. 

60 dana od 

dana 

1050,00 kn s PDV za 

žene 

POLIKLINIKA 

MARIN MED, 

 

 

28.12.2020.g. 

64.950,00 kn s 

PDV 



 

6 
 

URBROJ:2117/01-

01/01-20-01-09 

potpisivanja 

Ugovora 

900,00 kn s PDV za 

muškarce 

20000 Dubrovnik, Dr. 

Ante Starčevića 45 

10/20 

Izvođenje 

građevinsko-

obrtničkih radova na 

nužnoj sanaciji 

objekta matične 

škole u Mokošici  

KLASA:406-01/20-

03/10 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-09 

9.12.2020.g

. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

100.658,30 kn bez 

PDV 

125.822,87 kn s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

31.12.2020.g. 
125.822,87 kn s 

PDV 

11/20 

Izvođenje 

građevinsko-

obrtničkih radova na 

adaptaciji učionica i 

kabineta  u matičnoj 

školi u Mokošici 

KLASA:406-01/20-

03/11 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-20-09 

14.12.2020.

g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

24.750,00 kn bez 

PDV 

30.937,50 kn s PDV 

Završni radovi ,,M-

interijeri,, Gruda, 189 

Gruda 

 

30.12.2020.g. 
30.937,50 kn s 

PDV 

01/21 
Nabava električne 

energija  

KLASA:406-01/21-

03/02 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-13 

12.2.2021.g

. 

Od 1.3.2021. 

do 

28.2.2022.g. 

46.200, 30 kn bez 

PDV 

52.206,34 s PDV 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb,Ulica 

Grada Vukovara 37 

 

28.2.2022.g. 136.348,70 kn s 

PDV 

02/21 
Održavanje 

računalne opreme 

KLASA:406-01/21-

03/03 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-19 

12.2.2021.g

. 

Od 1.3.2021. 

do 28.2.2022.g 

36.000, kn bez PDV 

45.000,00 s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

 

28.02.2022.g. 
45.000,00 kn s 

PDV 

07/21 

Građevinski radovi 

na sanaciji istočne 

fasade matične 

zgrade u Mokošici 

KLASA:406-01/21-

03/03 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-09 

5.2.2021.g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

23.690,00 kn bez 

PDV 

29.612,50 kn s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

28.04.2021.g. 29.612,50 kn s 

PDV 

08/21 

Građevinski radovi 

na dijelu sjevernog 

krovišta i fasade 

matične zgrade u 

Mokošici 

KLASA:406-01/21-

03/04 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-09 

7.4.2021.g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

23.842,00 kn bez 

PDV 

29.802,50 kn s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

7.5.2021. 
29.802,50 kn s 

PDV 

03/21 

Nabava prehrambene 

namirnica za potrebe 

školske kuhinje 

KLASA:406-01/21-

03/08 
6.12.2021.g

. 

Od 1.1. do 

31.12.2022.g 

133.454,00  kn bez 

PDV 

DB KANTUN d.o.o., 

20000 Dubrovnik, 

Lukše Beritića 27 

 

31.12.2022.g. 
140.368,41 kn s 

PDV 



 

7 
 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-09 

154.119,70 kn  s 

PDV 

09/21 
Izrada namještaja po 

mjeri 

KLASA:406-01/21-

03/05 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-10 

29.10.2021.

g. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

54.900,00 kn bez 

PDV 

68.625,00 s PDV 

ARCUS d.o.o.20000 

Dubrovnik, Od Gaja 

23 

17.12.2021. 
68.625,00 kn s 

PDV 

10/21 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-01/21-

03/06 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-10 

6.12.2021.g

. 

25  dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

70.466,00 kn bez 

PDV 

88.082,50 s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

15.12.2021. 
88.082,50 kn s 

PDV  

11/21 

Radovi na sanaciji 

curenja vode u 

ulaznom holu 

matične zgrade u 

Mokošici 

KLASA:406-01/21-

03/09 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-10 

9.12.2021.g

. 

20  dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

79.637,00 kn bez 

PDV 

99.546,25 s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

29.12.2021. 

99.546,25 kn s 

PDV 

04/21 
Ugovor o nabavi lož 

ulja ekstra lakog 

KLASA:406-01/21-

03/07 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-21-12 

3. prosinca 

2021.g. 

12 mjeseci (od 

1.1. do 

31.12.2022.g.) 

91.980,00 kn bez 

PDV 

114.975,00 kn s PDV 

CRODUX DERIVATI 

DVA d.o.o. 

Savka opatovina36, 

10000 Zagreb 

 

30.6.2022.g. 111.837,50 kn s 

PDV 

02/22 
Ugovor o održavanju 

računalne opreme 

KLASA:406-01/22-

01/02 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-22-08 

9. veljače 

2022.g. 

12 mjeseci (od 

1.3. 2022.g. do 

28.02.2023.g.) 

36.000, kn bez PDV 

45.000,00 kn s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

28.2.2023.g. 45.000,00 kn s 

PDV 

09/22 

Ugovor o nabavi i 

ugradnji analogno 

adresabilnog 

vatrodojavnog 

alarmnog sustava u 

zgradi matične škole 

i školske sportske 

dvorane u Mokošici 

 

KLASA:406-01/22-

01/02 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-22-08 

30.3.3022.g

. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

191.885,00 kn bez 

PDV 

239.856,26 kn s PDV 

 

 

  Almel d.o.o. 

20000 Dubrovnik 

Ivana Zajca 5 

 

 

 

30.6.2022.g. 239.856,26 s 

PDV 

10/22 

Ugovor o izvođenju 

radova na sanaciji 

podova i zidova u 

 

KLASA:406-03/22-

01/07 
1.7.2022.g. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

108.960,00 kn bez 

PDV 

136.200,00 kn s PDV 

 

Završni radovi ,,M-

interijeri,, Gruda, 189 

Gruda 

 

 

15.9.2022.g. 

136.200,00 kn s 

PDV 



 

8 
 

Matičnoj školi i PŠ 

Osojnik 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-22-13 

11/22 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-03/22-

01/08 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-22-07 

7.10.2022.g

. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

52.496,50 kn bez 

PDV 

65.620,63 kn s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

13.12.2022.g. 65.620,23 kn s 

PDV 

12/22 
Nabava i ugradnja 

klima uređaja 

KLASA:406-03/22-

01/09 

URBROJ:2117/01-

01/01-21-01-22-08 

7.10.2022.g

. 

15 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

30.585,00 kn bez 

PDV 

38.231,25 kn s PDV 

TEHNOELEKTRONI

K 20000 

DUBROVNIK, 20000 

Dubrovnik, Josipa 

Kosora 46 

 

17.11.2022.g. 
38.231,25 kn s 

PDV 

03/22 

Ugovor o nabavi i 

dostavi 

prehrambenih 

namirnica za 23.g.  

KLASA:406-03/22-

01/11 

URBROJ:2117/01-21-

01-22-10 

23.12.2022.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2023.g 

17.253,13 E bez 

PDV 

19.163,55 E s PDV 

DB KANTUN d.o.o., 

20000 Dubrovnik, 

Lukše Beritića 27 

 

31.12.2023.g. 29.851,65 eura s 

PDV 

04/22 
Ugovor o nabavi lož 

ulja ekstra lakog 

KLASA:406-03/22-

01/12 

URBROJ:2117/01-21-

01-23-01 

1.1.2023.g. 

12 mjeseci (od 

1.1. do 

31.12.2023.g 

9.039,75 E bez PDV 

11.299,69 E s PDV 

 

INA d.d. 

Avenija V.Holjevca 

10, 

10020 Zagreb 

 

20.10.2023.g. 10.465,88 eura s 

PDV 

02/23 
Ugovor o održavanju 

računalne opreme 

KLASA:406-03/23-

01/02 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-09 

6.2.2023.g. 

12 mjeseci (od 

1.3. 2023.g. do 

28.02.2024.g.) 

4.778,04 E bez PDV 

5.972,55 E s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

 

07/23 
Zdravstveni pregledi 

radnika škole 

KLASA:406-03/23-

01/1 

URBROJ:2117-1-126-

02 

1.3.2023.g. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

160 E za jedan 

pregled žena 

100 E za jedan 

pregled muškarca 

POLIKLINIKA 

HYGEA, 20000 

Dubrovnik, Pera 

Čingrije 2 

15.6.2023.g.  
10.780,00 eura s 

PDV 

08/23 

Građevinski radovi 

na uređenju 

parkirališta PŠ 

Osojnik na Osojniku 

KLASA:406-03/23-

1/3 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-12 

3.3.2023.g. 

60 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova,  21. 

lipnja 2023.g. 

24.757,42 E bez 

PDV 

30.946,78 E s PDV 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

  

18.8.2023.g. 
30.946,78 eura s 

PDV 

09/23 

Izvođenje radova na 

izmjeni unutarnje 

stolarije, vrata, u 

KLASA:406-03/23-

1/4 11.4.23.g. 
120 dana od 

dana 

15.846,36 eura bez 

PDV  

DiM dizajn, Mlini, 

Sima Savinovića 7b 

22.8.2023.g. 
19.807,95eura s 

PDV 



 

9 
 

zgradi matične škole 

U Mokošici 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-10 

potpisivanja 

ugovora 

19.807,95 eura s 

PDV 

10/23 

Građevinski radovi 

na krovu PŠ Osojnik 

na Osojniku 

KLASA:406-03/23-

1/5 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-9 

3.7.2023.g. 

60 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova 

5.499,00 eura bez 

PDV 

6.873,75eura s PDV 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

7.9.2023.g. 6.873,75 eura s 

PDV 

11/23 

Građevinski radovi 

na krovu matične 

škole u Mokošici 

KLASA:406-03/23-

1/5 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-9 

3.7.2023.g. 

30 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova 

5.745,00 eura bez 

PDV 

7.181,25 eura s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

7.9.2023.g. 7.181,25 eura s 

PDV 

12/23 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-03/23-

1/7 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-7 

4.7.2023.g.

g 

90 dana od 

dana sklapanja 

ugovora 

3.351,52 eura bez 

PDV 

4.189,40 eura s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

24.11.2023.g. 4.189,40 eura s 

PDV 

13/23 

Izmjena vanjske 

stolarije u učionici 

informatike 

KLASA:406-03/23-

1/8 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-10 

9.11.203.g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja  

ugovora 

24.724,20 eura bez 

PDV 

30.905,25 eura s 

PDV 

Portal montaža i servis 

d.o.o., 20000 

Dubrovnik 

Jakova Lukarevića 2 

 

 

 


